1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2025                                                                                                                               № 1002
Об отмене режима функционирования

«Чрезвычайная ситуация» для районного звена
территориальной подсистемы РСЧС ЯМР

В связи принятием исчерпывающих мер по недопущению распространения борщевика Сосновского на территории района, Администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить режим функционирования «Чрезвычайная ситуация»                     для районного звена территориальной подсистемы государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций ЯМР (далее –                       ТП РСЧС).

2. Признать утратившими силу следующие постановления  Администрации ЯМР:

- от 08.11.2024 № 2621 «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» для районного звена территориальной подсистемы РСЧС ЯМР»;
- от 12.12.2024 № 3083 «О внесении изменений в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 08.11.2024 № 2621 «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» для районного звена территориальной подсистемы РСЧС ЯМР»».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
ВРИО Главы
Ярославского муниципального района
Д.С. Шибаев